

दिनांक 18/11/2018 (रविवार) को तकनीकी तकनीशियन-बी (डिजिटल फोटोग्राफर) पदों के लिए आयोजित लिखित परीक्षा के पात्र अभ्यर्थियों के रोल सं./पंजीयन सं. की सूची (विज्ञापन सं. सैक:01:2018, दिनांक 10/03/2018, पद कोड-09)

LIST OF ROLL NOS./REGISTRATION NOS. OF CANDIDATES ELIGIBLE FOR WRITTEN TEST TO BE HELD ON 18/11/2018 (SUNDAY) FOR THE POST OF TECHNICIAN-B (DIGITAL PHOTOGRAPHER) (ADVT. NO. SAC:01:2018, dtd. 10/03/2018, POST CODE-09)

सभी अभ्यर्थियों को ईमेल/एसएमएस के माध्यम से पहले ही सूचित किया गया था कि हॉल टिकट/बुलावा पत्र डाउनलोडकर लें। जिन अभ्यर्थियों ने 18/10/2018 के कट-ऑफ दिन से पहले हॉल टिकट/बुलावा पत्र रजिस्टर्ड/डाउनलोड नहीं किया है, उन्हें 18 नवम्बर, 2018 (रविवार) को विभिन्न स्थलों पर आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा में बैठने की **अनुमति नहीं दी जाएगी।**

ALL CANDIDATES WERE INFORMED ALREADY THROUGH EMAIL/SMS TO DOWNLOAD THE HALL TICKET/CALL LETTER. THE CANDIDATES WHO HAD NOT REGISTERED/DOWNLOADED THE HALL TICKET/CALL LETTER BEFORE THE CUT-OFF PERIOD OF 18/10/2018 **WILL NOT BE ALLOWED** TO ATTEND THE WRITTEN TEST ON NOVEMBER 18, 2018 (SUNDAY) AT VARIOUS VENUES.

तदनुसार निम्नलिखित रोल नं./रजिस्ट्रेशन नं. वाले अभ्यर्थी **एल.डी. कॉलेज ऑफ इंजिनियरिंग, युनिवर्सिटी रोड, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-09, गुजरात** में प्रातः 10:30 बजे रिपोर्ट करें। इस संबंध में संबंधित रजिस्टर्ड अभ्यर्थियों को एसएमएस/ई-मेल के द्वारा भी सूचना भेजी जा रही है।

ACCORDINGLY, THE CANDIDATES OF HAVING FOLLOWING ROLL NO./REGISTRATION NO. ARE ADVISED TO REPORT TO **L.D. COLLEGE OF ENGINEERING, UNIVERSITY ROAD, NAVRANGPURA, AHMEDABAD-380009, GUJARAT AT 10.30 A.M.** AN SMS/EMAIL TO THIS EFFECT IS BEING SENT TO THE RESPECTIVE REGISTERED CANDIDATES.

दिनांक और दिन DATE AND DAY	18/11/2018 (रविवार SUNDAY)		
Reporting Time रिपोर्टिंग समय	10:30 hrs.	परीक्षा का समय EXAMINATION TIME	11:30 TO 13:00 HRS.
पद POST	TECHNICIAN – B (DIGITAL PHOTOGRAPHER) तकनीशियन-बी (डिजिटल फोटोग्राफर)		
परीक्षा का स्थल EXAMINATION VENUE	एल.डी. कॉलेज ऑफ इंजिनियरिंग, युनिवर्सिटी रोड, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-09, गुजरात L.D. COLLEGE OF ENGINEERING, UNIVERSITY ROAD, NAVRANGPURA, AHMEDABAD-380009, GUJARAT		

ROLL NO.	APPLICATION NO.
0900001	01180309000002
0900002	01180309000001
0900003	01180309000004
0900004	01180309000008
0900005	01180309000005
0900006	01180309000010
0900007	01180309000033
0900008	01180309000031

ROLL NO.	APPLICATION NO.
0900009	01180309000083
0900010	01180309000099
0900011	01180309000009
0900012	01180309000050
0900013	01180309000112
0900014	01180309000008
0900015	01180309000018
0900016	01180309000093

ROLL NO.	APPLICATION NO.
0900017	01180309000076
0900018	01180309000011
0900019	01180309000041
0900020	01180309000094
0900021	01180309000021
0900022	01180309000108
0900023	01180309000035
0900024	01180309000016

ROLL NO.	APPLICATION NO.	ROLL NO.	APPLICATION NO.	ROLL NO.	APPLICATION NO.
----------	-----------------	----------	-----------------	----------	-----------------

0900025	01180309000056
0900026	01180309000102
0900027	01180309000014
0900028	01180309000040
0900029	01180309000012
0900030	01180309000058
0900031	01180309000106
0900032	01180309000046
0900033	01180309000081
0900034	01180309000110
0900035	01180309000086
0900036	01180309000062
0900037	01180309000072
0900038	01180309000061
0900039	01180309000048
0900040	01180309000030
0900041	01180309000120

0900042	01180309000067
0900043	01180309000101
0900044	01180309000077
0900045	01180309000024
0900046	01180309000063
0900047	01180309000053
0900048	01180309000029
0900049	01180309000032
0900050	01180309000049
0900051	01180309000095
0900052	01180309000037
0900053	01180309000028
0900054	01180309000121
0900055	01180309000052
0900056	01180309000070
0900057	01180309000118
0900058	01180309000090

0900059	01180309000017
0900060	01180309000069
0900061	01180309000003
0900062	01180309000088
0900063	01180309000026
0900064	01180309000116
0900065	01180309000007
0900066	01180309000115
0900067	01180309000078
0900068	01180309000043
0900069	01180309000020
0900070	01180309000096
0900071	01180309000034
0900072	01180309000036
0900073	01180309000025
0900074	01180309000019